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Österåkers kommun ligger i Stockholms skärgård och har en intressant och mångskiftande
historia. Boken inleds med en beskrivning av denna historia. Den omfattar dels fastlandsdelen
med sina bondgårdar och gods: Margretelund, Rydboholm, Östanå med flera, dels skärgården
med sitt fiskebaserade näringsliv. Bokens andra del ger en utmärkt beskrivning av 50
betydelsefulla miljöer som på ett intresseväckande sätt speglar den historiska utveckling som
lett fram till dagens samhälle. Denna lättlästa och pedagogiskt utformade bok vänder sig till en
bred kulturhistoriskt intresserad allmänhet. Ett utmärkt och slösande rikt bildmaterial, i
huvudsak nytagna färgfoton och äldre kartmaterial, samt en tilltalande layout gör detta till en
mycket vacker bok.

(Detta är en förkortad version av sambindningen recension i häfte 1998:18)
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Annan Information

ÖSTERÅKERS KOMMUN KOMMUNSTYRELSEN Kornmun: Österåker Parti: ... 1998 "I
Roslagen - Kulturhistoriska miljöer i Österåker" KHassificerÉng enligt.
Tack till stadsarkitektkontoret i Österåkers kommun för all hjälp; speciellt tack till . På Ljusterö
finns flera områden med kulturmiljö av kommunalt intresse, .. Den sistnämnda heter numera
Roslagens Pärla, och .. Kulturhistoriska värden.
Hylla. N. Författare/Namn. Prenzlau-Enander, Gabriele,. Titel. I Roslagen : kulturhistoriska
miljöer i Österåker / Gabriele Prenzlau-Enander med flera ; [foto: Anna.
Österåkers kommun är en skärgårdskommun i Södra Roslagen. Den ligger ca tre mil nordost ..
Boken ”I Roslagen. Kulturhistoriska miljöer i Österåker” av.
21, Andersson, Roland, Falu kommun - Översiktlig kulturhistorisk planering Dalarnas . 47,
Berg, Kerstin G:son, Redare i Roslagen Segelfartygsrederier och deras . till kulturmiljöprogram
för Haninge kommun, fastlandet Kulturhistoriska miljöer .. 661, Österåkers Hembygds- och
Fornminnesförening, Båtmansmuseet.
Miljöminister Johansson säger sig också vara beredd att reservera sig till .. Åker, den forn- och
kärnbygd som omger Österåkers kyrka. På banområdet fanns.
och ofta blir de så förtjusta i vår miljö här på Djurönäset att de .. 59.457078. Österåker.
Ramsmora varv och marina. 18.574826. 59.461225. Österåker .. Gräddö i Roslagen så hittar vi
Astrid .. kulturhistoria behövs lite mer handfast energi.
Den idag till synes oansenliga platsen rymmer stora kulturhistoriska värden som beskrivs i
denna . svart tung stenart ifrån Ytterby stenbrott i Roslagen”. Fyndet .. verksamhet får
inrymmas med hänsyn till kulturmiljövärdet. .. Österåker 1981.
Roslagsvatten öppnar nu två tappställen i Österåker för dig som har egen brunn. ... Staten
inser att det kulturhistoriska arvet måste vårdas och än så länge finns .. 1907 flyttades den till
Västra Lagnö och var länge pensionatet Roslagens Pärla. .. Behandlingarna utförs i lugn och
harmonisk miljö i lokal på Ljusterö Torg.
Kulturmiljö . De besökte många olika natur- och kulturhistoriska platser i Roslagen och fick
veta mer om lokalhistoria, allemansrätten, berättande och guidning. Som resultat av projektet i
Österåker har ungdomarna erbjudits att delta i en.
Österåkers kommun och på Landsort i Nynäshamns kommun fanns redan . lockar besökare
från stora delar av Roslagen. )) Fakta . användning av energin skulle inte bara minska miljö
belastningen . i Roslagen och SLU (Sveriges Lantbruksuniversitet) samt med SP ..
kulturhistorisk turistattraktion och förbättra dess.
för 19 timmar sedan . Flera bilder. Motorbåt, Österåker. Idag 09:18 .. Plymsnäcka, ETT
STYCKE KULTURHISTORIA. 19 000 kr. Flera bilder. FMotorbåt, Ekerö.
in the municipality of Österåker, north of Stockholm, Sweden, and has a long .. Hela
Rydboholm är område av riksintresse för kulturmiljövården. . Ur Roslagen av Erik Axel
Karlfeldt, 1918 .. påverkar parkens höga kulturhistoriska värden.
I Roslagen Kulturhistoriska miljöer i Öster. av Gabriele Prenzlau-Enander. Inbunden bok.
Stockholms läns museum / Österåkers kommun. 1998. 194 sidor.



I dag är Husby Österåkers bäst bevarade bymiljö på fastlandet, med både välbevarade .
Gabriele 1998 "I Roslagen - Kulturhistoriska miljöer i Österåker".
. Kr. 4 000. Vi har nu 30 Hus i Roslagen från Hyrahyra.se, Blocket.se och 18 andra
webbplatser. . 18-06-2017. Stuga i östhammar, lövsta bruk, roslagen, . vackert hus i
kulturhistorisk miljö . .. Boende med 4 2 bäddar i Österåker. 09-02-2015.
Domarudden är en viktig kulturmiljö för Österåkers kommun. Här har funnits . Huldrans Natt
berättar spännande kulturhistoria från bygden och skogarna runt Domarudden. Det räcker att
gå . Beställ biljetter nu på visitroslagen.se. Mer info:.
Österåker socken och kommun ... syftade till att ge en bild av närområdets kulturhistoria och
fornlämningsmiljö .. En nyupptäckt keramikboplats i Roslagen.
Kommun, Österåkers kommun. Ort, Åkersberga. Adress, Stora . I Roslagen, kulturhistoriska
miljöer i Österåker. Stockholms läns museum/Österåkers kommun.
Dessutom anser vi att om någon fallerar i att värna om hälsa och miljö så lär .. och trevligt,
men svårt att se vad detta har med Roslagens kulturhistoria att göra. ... i Stockholms norra
kommuner (Norrtälje, Vallentuna, Österåker) kommer.
. delas av tre kommuner (Österåker, Vallentuna och Norrtälje) men den största . samt tio
informationsskyltar som berättar om områdets natur och kulturhistoria.
15 jun 2017 . Michaela Fletcher, Österåkers kommun. Britt Fogelström, SIKO ..
miljöersättningar för restaurering och för engångsröjningar. Stöden är riktade.
26 feb 2015 . kulturhistoriska byggnader och miljöer. Intresse .. Geografiskt område:
Österåker, Värmdö, Järfälla, Ekerö, Huddinge, Botkyrka, Salem, Ha- ninge .. AB, 556269-
9040), Roslagens radonkonsult KB (Roslagens radonkonsult.
LIBRIS sÃ¶kning: Roslagen. . Prenzlau-Enander, Gabriele, 1947- (författare); I Roslagen :
kulturhistoriska miljöer i Österåker / Gabriele Prenzlau-Enander med.
8 dec 2008 . olika kulturhistoriska miljöer. ... vatten i Roslagen AB under 2006 fram en
karaktäri- ... Domarudden i Österåker är ett naturreservat och.
Kyrkan ligger inom riksintresse för kulturmiljövården. Bygden kring . Prenzlau-Enander,
Gabriele, I Roslagen, Kulturhistoriska miljöer i Österåker, Borås 1998
8.2 Översiktliga miljökonsekvenser med åtgärds- förslag. 53 .. etablerades i Österåker varav
fem låg på Ljusterö, nämligen ... Den f|re detta konferensanläggningen Roslagens Pärla har ...
vik och Mörtsunda ger upplevelse av kulturhistoria.
19 dec 2004 . Bl a intressanta bruksmiljöer .. I Roslagen finns det en del sevärdheter i
Österåkers kommun. . Men många platser är ju inte rekommenderade så man får blir
hänvisade till kulturhistoriska bebyggelseinventeringar istället.
Kultur- och fritidsplan för Österåkers kommun 2008- 2011. Fastställd av Kultur- och . utbud
av kultur-, frilufts- och fritidsmiljöer. Österåker är en . och kulturhistoria. • Erbjuda . ”I
Roslagen” finns tillgängligt för allmänheten och förmedlar.
nalstadsparken med en fantastisk kultur- och naturmiljö mitt i stan. Bara .. Prästängen är en av
de få större ängarna i Roslagen som sköts på ... kulturhistoria. Det finns ett ... Östra Lagnö
ligger längst ut på Ljusterös nordöstra del i Österåkers.
8 maj 2013 . . av god kvalitet, en hälsosam miljö och ett levande kulturlandskap. I Täby,
Vallentuna, Vaxholm och Österåker finns ett unikt samarbete för att bevara och . slottsparker,
orörda skogar och sjöar som varg och lodjur längre ut mot Roslagen. . att blicka bortom
kommungränsen när det gäller kulturhistoriska,.
Beskrivning av miljön och de kulturhistoriskt värdefulla byggnaderna samt ett
upprustningsprogram. . Herräng, Roslagens gjuteri. . Sjöbodar; Södra Ingmarsö, Österåkers
kommun, Dokumentation och projektering för länsstyrelsen, 1993 . Vårdsätra gård,
Kulturhistorisk beskrivning och värdering av byggnader och miljöer.



Kommunen är rik på kulturhistoriska miljöer. Mycket stora .. Södra Roslagens. Brandkåren .
Österåker Vaxholm Järfälla Upplands Väsby. Funktionerna.
inte minst Östhammars kommun som är en del av Roslagen och har en historia .. De mest
kända kulturhistoriska miljöerna i kommunen, Uppsala slott, .. samverkar med Vaxholm,
Norrtälje och Österåkers kommun i Stockholms län kring.
i ett kulturhistoriskt värdefullt område (Gärds- vik-Mellansjö-Åsättra) enligt Österåkers kom-
muns kulturmiljöprogram. . Österåker Mellansjö 3:3, Ljusterö socken, Österåker kommun,
Stockholms .. Prenzlau-Enander, Gabriele, I Roslagen, Kul-.
12 sep 2016 . Fjärrvärmenätet i Täby ägs av Täby Miljövärme AB. . Information om tillstånd -
Södra Roslagens miljö- och hälsoskyddskontors hemsida.
I Roslagen : kulturhistoriska miljöer i Österåker by Gabriele Prenzlau-Enander( Book ) 2
editions published in 1998 in Swedish and held by 3 WorldCat member.
23 apr 2016 . miljö och pratar om säsongens kommande turer. Du får möjlighet att träffa .
m.m. till uthyrning. Hemsida: friluftsframjandet.se/sodra-roslagen.
Vaxholm är en mosaik av olika miljöer och möjligheter. Hav, skogar, militärarv, stad, .. en
variation av parker, kulturhistoriska ... av Vaxholm och Österåker, samt gränsar till Täby, ..
Tillstånd och tillsyn utförs av Södra Roslagens. Miljö och.
Boken I Roslagen från 1998 skildrar kulturhistoriska miljöer i Österåker. Boken är skriven i
samverkan med Stockholms länsmuseum och finns på Österåkers.
12 jan 2017 . 147 Bilaga 2 översiktsplan från 2006 Österåkers kommuns gällande ... I Roslagen
beskriver kulturhistoriskt värdefulla miljöer i Österåker samt.
15 feb 2007 . . Bottarve museigård. Hofslätts Hembygdsförening, Vi vill "Rädda en
kvarnmiljö" . Kroppefjälls Hembygdsförening, Kulturhistoriska bilder. Kulturhistoriska
Museet i .. Österåkers hembygds- och fornminnesförening, Registrering 2006. Österåkers ...
Norrtälje kommuna, Access till Roslagens historia
Bratt Peter, Mälaröarna kulturhistoriska miljöer, 1989, 206 sid. Breitholtz . Gustavsson Edvin,
Roslagen under nyare tiden I Fram till 1860, 1978, 126 sid. Günther Alice .. Lööf Evert,
Österåker förr och nu Hembygdsskrift nr 1, 1971, 27 sid.
kommer du till södra Roslagens centrum. Åkersberga . en härlig boendemiljö, friluftsliv, natur
och skärgård. . som kulturhistoriskt värdefull bebyggelse.
Skärgården har gått från att vara en otillgänglig och exotisk miljö med en befolkning ... 33
www.bullero.se/om-bullero/kulturhistoria/ (2012-12-05) ... sammanlagt för fem skärgårdar
(Haninge, Norrtälje, Nynäshamn, Värmdö och Österåker).
i Roslagen förekommer framkomlighets- och kapacitets . bebyggelse utveckling i Österåker
och Vallen- tuna kräver att . inte miljökvalitetsnormerna enligt beräkningar från SLB. .. har vi
hittat en del fornlämningar, kulturhistorisk intressant.
De två Hagbystugorna i Österåker är ett välbekant blickfång från såväl väg 276 som från .
Gabriele 1998 "I Roslagen - Kulturhistoriska miljöer i Österåker".
12 jun 2015 . . saknas Läs mer I Roslagen Kulturhistoriska miljöer i Österåker Författare
Gabriele Prenzlau Enander Baksidans text Wira Östanå Rydboholm.
31 okt 2016 . Nybyggnad av fritidshus i norra Roslagens skärgård med en . En äldre
magasinsbyggnad i Noras kulturhistoriska stadskärna har . i Österåker med extremt energi-
och kostnadseffektiva villor längst en bygata med en klassisk rödmålad exteriört som smälter
väl in i omgivande bebyggelsemiljö, och en.
Detta är en digital publikation som presenteras genom E-MAGIN.
Naturgeografisk region: 25 a Roslagens kustnära områden samt 25 b Stockholms yttre ..
Länsstyrelsen i Stockholms län, 1985: Miljöatlas för Stockholms skärgård. . Kommun:
Norrtälje (0188), Österåker (0117) och Värmdö (0120) ... kompletteras på Storön med



kulturhistoriska värden, bl.a. en kyrkogård från medeltiden.
Norrtälje och Roslagen, men också för Stockholm. . Österåkers kulturmiljöer. Under. 1998
kommer . de kulturhistoria transportvägarna utgjort för Solna.
”Roslagen är Vaxholm, Österåker, Norrtälje och Östhammar. Här finns .. Kulturhistoriska
miljöer i Uppsala län (Johannisfors och Forsmarks bruk) /Jord och Järn.
Blekinge · Dalarna · Gotland · Gävleborg · Halland · Jämtland · Jönköping · Kalmar ·
Kronoberg · Norrbotten · Skåne · Stockholm · Södermanland · Uppsala.
Title: Roslagen Runt maj 2009, Author: Caroline Liljeberg, Name: Roslagen Runt maj . och
Österåkers kommun som tillsammans ska utveckla destinationen Roslagen ytterligare. .. I
gamla stan kan man hitta det mesta i en gemytlig miljö. ... den och i Grisslehamn med fika, av
natur- och kulturhistoriskt korv och annat.
trösklade vikar av detta slag en känslig miljö med betydelse som .. kommunal nivå eftersom
det innehåller höga natur- och kulturhistoriska .. Roslagen AB.
Kommun, Österåkers kommun. Ort, Åkersberga. Adress, Stora . I Roslagen, kulturhistoriska
miljöer i Österåker. Stockholms läns museum/Österåkers kommun.
9 feb 2016 . Lidingö · Nacka · Södra Roslagen · Värmdö . Det var en väldigt trevlig miljö, att
gå omkring i almbersåerna. . Men Östanå är viktigt att bevara ändå, det har stora
kulturhistoriska värden och ingår dessutom i ett . Österåker kommun kommer inte lägga
skattepengar på att bevara slottet, enligt Hampe Klein.
Det var, kort och gott, en välkomnande miljö där man med fördel kunde bygga fasta ... av
mycket hög kvalitet, bland annat till Wira klingebruk i Roslagen. ... av brukspatronen
Holterman på Forby i Österåker och ... stort kulturhistoriskt värde.
Upptäck Roslagens unika natur och kultur på nya Roslagsleden mellan Danderyd och
Grisslehamn . tuna, Täby, Vallentuna, Österåker och Norrtälje, som också är ansvariga för
leden. ... Etappmålet Wira bruk är en unik kulturmiljö – en idyll med väl bevarade smedjor ..
Boka gärna ett besök och gör en kulturhistorisk tids-.
Roslagen har alla förutsättningar för cykelturer i en genuin miljö, på mindre . längs Roslagens
kust genom fyra kommuner: Vaxholm, Österåker, Norrtälje och . Denna tur som tar dig mellan
tradionella fiskesamhällen och kulturhistoriskt rika.
Österåkers GK. 40. mellerSta . Carlskrona GK är belägen i naturskön kustmiljö i Blekinge,
nära ... Roslagens natur i ett fint samspel mellan skog, äng, park och vatten. . vacker
kulturhistoriskt intressant skärgårdsnatur med närhet till vattnet.
Dessutom går leden genom natursköna miljöer och kulturhistoriska platser. . Den andra
etappen är 5,1 mil lång och går mellan Domarudden i Österåker och.
RAÄ 431, Prästgården 1:1, Österåker socken och kommun, Uppland. Arkeologisk
förundersökning. Rapporter från . miljö och antikvarisk bakgrund . .. Miljön kring kyrkan är
utpekad som kulturhistoriskt värdefull i. Österåkers ... I Roslagen.
Title, I Roslagen: kulturhistoriska miljöer i Österåker. Author, Gabriele Prenzlau-Enander.
Illustrated by, Anna Ulfstrand. Contributor, Stockholms läns museum.
Av konst, foto, skriverier, kulturhistoria, utställningar . .. Short . Österåker Community Art
Gallery, Åkersberga, Sweden 2013. Kruttornet Art .. Marsvinsholms Skulpturpark, Ystad
2015; Konstrundan i Roslagen/Norrtälje. Hammarby .. Huddinge hembygdsförenings årsskrift
1979-80; Fittja bro Miljöverkstad. Text Olle.
Här hittar du de mysigaste matställena i Roslagen, välj bland sjökrogar, cafeér och
restauranger. . Ljusterö/Österåker; Norrtälje; Öregrund; Vaxholm.
Österåker Hit men inte längre skulle ryssen få komma. . Väddö I en vacker miljö i Edeby på
Väddö i Roslagen nära havet kan du gå en eller flera kurser i.
Vaksala torg, Uppsala. Torghandel vardagar. Får starta kl 7:00. Mer INFO här » Loppisar;



Pepparkaksfabriken. Tele: 073-777 38 56. Norrskedika vid väg 76,
Beskrivning av miljön och de kulturhistoriskt värdefulla byggnaderna samt ett . 1996-98.
Herräng, Roslagens gjuteri. .. Vårdsätra gård, Kulturhistorisk beskrivning och värdering av
byggnader och miljöer . Österskär, Österåkers kommun.
I Roslagen, kulturhistoriska miljöer i Österåker är intressant läsning om Wira, Ingmarsö,
Rydboholm och massor med andra platser i vår kommun. Själv har jag.
. Vägvisare till kulturen i Stockholms län, 1977, av Alf Nordström. Prenzlau-Enander G. 1998.
I Roslagen, kulturhistoriska miljöer i Österåker. Stockholms läns.
Hanna Novakovic, Miljö- och samhällsplanerare 2006-2011. Matz Hasselbom .. har sin för
Roslagen typiska småbrutna, backiga karaktär, vilket .. gammal och kulturhistoriskt värdefull
bebyggelse på ... Drängsjön i Österåkers kommun.
Pris: 28,30 €. inbunden, 1998. Tillfälligt slut. Beställ boken I Roslagen : kulturhistoriska
miljöer i Österåker av (ISBN 9789197124515) hos Adlibris Finland.
Norr om stockholm i Södra Roslagen finns några utav Sveriges finaste . Österåker GK har
tuffa mästerskapsbanan ”Västerled”, en lättare hedbana . Åkersberga GK har en 18-håls
naturskön park- och skogsbana i kulturhistorisk miljö samt en.
I Roslagen. Kulturhistoriska miljöer i Österåker. Gabriele Prenzlau-Enander. Stockholms Läns
Museum/Österåkers kommun. Baksidans text: Wira, Östanå,.
Hyr din stuga, lägenhet i Roslagen direkt av ägaren utan dyra mellanhänder. . vackert hus i
kulturhistorisk miljö . Stockholms Skärgård Österskär, Österåker.
Pris: 278 kr. inbunden, 1998. Tillfälligt slut. Köp boken I Roslagen : kulturhistoriska miljöer i
Österåker av (ISBN 9789197124515) hos Adlibris.se. Fri frakt.
I Roslagen Kulturhistoriska miljöer i Österåk. av Gabriele Prenzlau-Enander. Inbunden bok.
Stockholms läns museum / Österåkers kommun. 1998. 194 sidor.
4 apr 2016 . planering inte tar hänsyn till värdefulla kulturmiljöer. . Bygg och Trä, alla
omnämnda i boken ” I Roslagen – Kulturhistoriska miljöer i Österåker”.
tryckprocessen och tryckeriets egna miljöledningsarbete. Denna .. norra Roslagen och
Sörmlandskusten. Inom detta . Österåker, Vaxholm, Värmdö, Nacka, Tyresö,. Haninge .
utställningar om kulturhistoria, byggnadsvård och konst.
Verksamhetsberättelse för Österåkers Konstförening (ÖKF) 2013 . Spår av 40-talet, mode,
miljö och design . 5-6 oktober arrangerades ”Konst i Roslagen” för 15:e gången, i samarbete
med konstföreningarna i Täby, . kulturhistoriskt värdefulla bebyggelsen på Länsmansgården,
och erhållit bidrag till restaureringen.
. liberalernas, miljöpartiets och vänsterpartiets krav på att folkomröstningen genomförs! . Efter
detta hedersuppdrag åkte vi tillbaka till Roslagen och Eremitkojan. . Lillsjön i norra Österåker
den 8 juni 2016 .. Pariskommunens bilder" (Celanders förlag och Arbetarnas kulturhistoriska
sällskap ) innehåller föutom bilderna.
Fina detaljer bevarade, som spegeldörrar och spröjsade fönster. 950 000 kr, säljes via
Husaffären i Roslagen. Text: Nella Bergström.
12 maj 2016 . Kulturhistorisk värdering av grönområden. 2011 . kommun, Roslagens
Ornitologiska Förening och Naturvatten i Roslagen AB. Finansiering .. Angarns- och
Bogesundskilarna mellan Täby, Vallentuna, Österåker och.
”Roslagen: möjligheter, tillväxt och framtidstro”. Norrtälje kommuns vision . bygglov och
andra typer av lov och miljötillstånd. .. lentuna, Österåker och Norrtälje. Som turistmål ..
Norrtälje har i stadskärnan en kulturhistorisk vär- defull och.
gisk utredning i Björkhaga, Österåkers socken och kommun . dets kulturhistoria och
kulturmiljökvaliteter har ... En stenåldersboplats i Roslagen. I: TOR 1957.
I Roslagen. kulturhistoriska miljöer i Österåker. av Gabriele Prenzlau-Enander (Bok) 1998,



Svenska, För vuxna. Ämne: Österåker : kulturminnesvård,.
Baksidans text: Gräsö i Roslagens nordligaste hörn är den sista utposten mot . Kulturhistoriska
miljöer i ÖsteråkerFörfattare: Gabriele Prenzlau-Enander
försurning, metaller och miljögifter, fysisk påverkan, främmande arter, .. kulturhistoriska
värden. .. Skeboåns avrinningsområde i norra Roslagen ligger inom Östhammars, Uppsala och
Norrtälje kommuner i .. Avrinningsområdena för åarna inom detta kustomåde ligger i
Norrtälje, Vallentuna och Österåker kommuner och.
LL-förlaget, 1999-04. ISBN 9789189042544. I Roslagen : kulturhistoriska miljöer i Österåker ·
Gabriele Prenzlau-Enander Inbunden. ÖSTERÅKERS KOMMUN.
Kulturhistoriskt intressanta byggnader och miljöer i kommunen. 23 . De två kommuner jag
valt, Österåker och Vallentuna, undersöks utifrån de två ... Kommunens
kulturmiljövårdsprogram är från 1998 och heter ”I Roslagen, kulturhistoriskt.
I Roslagen: Kulturhistoriska miljöer i Österåker, s Borås. Prenzlau-Enander, G. 1998b.
Medeltidens expansion och Tunaborgen. I Roslagen: Kulturhistoriska.
I Roslagen. Kulturhistoriska miljöer i Österåker . En intressant bok om det gamla Österåker
beskriver femtio fina miljöer – från fornborgar till slott, torp och.
Kommun: Österåker . Prenzlau-Enander, Gabriele 1998 "I Roslagen - Kulturhistoriska miljöer
i Österåker". Klassificering enligt kulturmiljöprogrammet: Närmiljö.
Ljusterö med omkringliggande öar - en kulturhistorisk hembygd . Ljusterö med omnejd är en
unik del av Roslagens skärgård med . Havsnära kulturmiljö . Landskommunen uppgick 1967 i
Österåkers landskommun, vilken 1974 uppgick i.
Hemsida: friluftsframjandet.se/osteraker. AFTER WORK PÅ .. prakt som Roslagens skärgård
är känd för att bjuda på. .. mellanskärgårdstur med massor av kulturhistoria. Turen sker mest i
... I TEKNIK, SÄKERHET OCH MILJÖ. Nivå: Medel.
Vy över den kulturhistoriska miljön i Wira Bruk. . stund kan ni ta en tur på hästvagnen med
lyktor och bjällerklang eller låta barnen ta en ridtur i fantastisk miljö
Upplands-Broleden bidrar också till det nationella miljömålet God bebyggd miljö eftersom le .
Längs stråket finns flera kulturhistoriska platser . Upptäck Roslagens unika natur och kultur på
nya Roslagsleden mellan . Danderyd, Sollentuna, Täby, Vallentuna, Österåker och Norrtälje,
som också är ansvariga för leden.
Kyrkan ingår i ett kulturhistoriskt värdefullt område (Gärdsvik-Mellansjö-Åsättra) enligt
Österåkers kommun .. Österåker kn, MELLANSJÖ 3:3 LJUSTERÖ KYRKA.
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